

Kwiecień

INFORMACJA DOTYCZĄCA REKRUTACJI DO KLASY I PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Z WIZYTĄ W EUROPEJSKIM CENTRUM BAJKI

XXIII Gminny Konkurs Piosenki i Poezji Ekologicznej

GMINNY KONKURS "KOCHAMY BAJKI I BAŚNIE"

AKCJA "ŻONKILE"

OGÓLNOPOLSKI PROGRAM EDUKACJI EKOLOGICZNEJ #rePETujemy

OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ WIEDZY O RUCHU DROGOWYM

KIERMASZ ZDROWEJ ŻYWNOŚCI SKO

GMINNY KONKURS O ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIU

SZKOLNY TYDZIEŃ PROMOCJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI

OTWP "MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM"

"BRZECHWOLANDIA"

DRUŻYNA ENERGII

"MATEMATYKA W PROGNOZIE POGODY"

"BOGOWIE OLIMPIJSCY" W KLASIE V

INFORMACJA DOTYCZĄCA REKRUTACJI

DO KLASY I PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że lista kandydatów zakwalifikowanych do klasy I Publicznej Szkoły Podstawowej w Ślęzakach została zamieszczona przy wejściu do szkoły.



Rodzice dzieci zakwalifikowanych do przyjęcia zobowiązani są, w terminie **od 15 kwietnia br. (od godz. 13.00) do 25 kwietnia br. (do godz. 15.00)**, potwierdzić wolę przyjęcia dziecka do tutejszej szkoły podstawowej w postaci pisemnego oświadczenia.

Pliki do pobrania:

[oświadczenie rodzica o uczęszczaniu dziecka do klasy I](#)

Z WIZYTĄ W EUROPEJSKIM CENTRUM BAJKI



Dnia 24 kwietnia 2024 roku uczniowie klas III, IV i V wraz z opiekunami odwiedzili Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie.

Jest to miejsce edukacji i zabawy, gdzie nasi uczniowie mieli możliwość nie tylko poznać historię polskiej bajki, ale również przenieść się w zaczarowany świat bajek i baśni. Ponadto wybrali się na spacer po ogrodzie wokół budynku Europejskiego Centrum Bajki.

Ta niezwykła wycieczka oraz spotkanie z bohaterami ulubionych bajek dostarczyły dzieciom wielu wspaniałych wrażeń.

Organizatorami wycieczki były p. Anna Cieśla, p. Danuta Boczuła, p. Krystyna Dryka i p. Izabela Skowron.
[Zapraszamy do galerii.](#)

XXIII Gminny Konkurs Piosenki i Poezji Ekologicznej

Dnia 23 kwietnia 2024 roku odbył się XXIII Gminny Konkurs Piosenki i Poezji Ekologicznej w Baranowie Sandomierskim.



W kategorii przedszkole - Aleksandra Cichoń, Lena Marek i Zuzanna Marek zdobyły I MIEJSCE w piosence pt. „Bądź eko”.

W kategorii klas I-III naszą szkołę reprezentowała **Nikola Obara** w piosence pt. "Ekorock".

W kategorii klas IV-VI nasze uczennice **Nikola Byczek i Aleksandra Marek** wraz z zespołem Rytm zajęły **III MIEJSCE** wykonując piosenkę pt. "Wodymidaj".

W kategorii recytacja klas IV-VI наша uczennica **Lena Sudoł** zdobyła **I MIEJSCE** za recytację wiersza pt. "Dzień dobry ptaki".

W kategorii recytacja klas VII - VIII nasz uczeń **Jan Kadecki** otrzymał **III MIEJSCE** za recytację fragmentu "Pana Tadeusza".



W konkursie plastycznym pt. "Dbajmy o czystość wód" наша uczennica **Lena Strojnowska** zajęła **I miejsce**. Również uczennica klasy VI **Nikola Kaptur** zdobyła **II MIEJSCE**.

Opiekunami uczniów byli p. Anna Piątkowska, p. Łukasz Jugo, p. Anna Cieśla, p. Izabela Skowron, p. Marzena Ścipień oraz p. Beata Guściora.

SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!

GINNY KONKURS "KOCHAMY BAJKI I BAŚNIE"

Dnia 18 kwietnia 2024 roku miał miejsce gminny konkurs pt. "**Kochamy bajki i baśnie**" organizowany przez Przedszkole Publiczne w Skopaniu pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim.



Celem konkursu było popularyzowanie literatury dziecięcej, a także poszerzenie i utrwalanie wiedzy na temat treści bajek.

Nasze przedszkole reprezentowały: **Aleksandra Cichoń** oraz **Lena Marek**, które doskonale poradziły sobie z zadaniami konkursowymi, zajmując **I MIEJSCE**. Opiekunem była p. Anna Piątkowska.

SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!

AKCJA "ŻONKILE"



Dnia 19 kwietnia 2024 roku nasza szkoła przyłączyła się do akcji społeczno-edukacyjnej "Żonkile" zorganizowanej przez Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN. Akcja została przeprowadzona w związku z 81 rocznicą powstania w Getcie Warszawskim.

Uczniowie klas V-VII pod kierunkiem wychowawców zapoznali się z ciekawymi materiałami multimedialnymi udostępnionymi przez Muzeum POLIN. Ponadto uczniowie wykonali papierowe żonkile, które są symbolem organizowanej akcji.

Nad całością czuwała p. Ewa Krasoń. [Zapraszamy do galerii.](#)

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZA WŁĄCZENIE SIĘ W AKCJĘ!!!

OGÓLNOPOLSKI PROGRAM EDUKACJI EKOLOGICZNEJ #rePETujemy

Nasza świetlica szkolna zakwalifikowała się do udziału w II edycji Ogólnopolskiego Programu Edukacji Ekologicznej [#rePETujemy](#). Głównym celem projektu jest wzmocnienie wśród dzieci świadomości ekologicznej i odpowiedzialności za środowisko naturalne.



Znaleźliśmy się wśród 50 najlepszych szkół z całej Polski. Naszym zadaniem było przygotowanie Pracy Kwalifikacyjnej nawiązującej do tematyki ekologii oraz gospodarowania odpadami.

W kolejnej „eko-rywalizacji” Programu należy zrealizować 6 głównych obszarów tematycznych:

- „O przyrodę dbamy, dobre rady mamy.”
- „O odpadach dzisiaj porozmawiamy, z różnymi opakowaniami się spotkamy.”
- „Co z tym zrobić dobrze wiemy, więc żywności nie marnujemy.”
- „Segreguję odpady.”
- „Świadome zakupy rób: odrzuć, ogranicz, użyj ponownie, wymieniaj.”
- „Życie butelki - na czym polega recykling?”

DZIĘKUJEMY UCZNIOM I WYCHOWAWCOM ŚWIETLICY ZA ZAANGAŻOWANIE!!!

OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ WIEDZY O RUCHU DROGOWYM



Dnia 11 kwietnia 2024 roku uczniowie klasy VI uczestniczyli w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy o Ruchu Drogowym na szczeblu gminnym. Nasza szkolna drużyna w składzie: Zuzanna Bereska, Weronika Marek i Kacper Pruś zdobyła IV miejsce. Opiekunem uczniów był p. Grzegorz Koptyra.

KIERMASZ ZDROWEJ ŻYWNOŚCI SKO



Dnia 11 kwietnia 2024 roku członkowie Szkolnej Kasy Oszczędności w Ślęzakach wraz z opiekunami przygotowali Kiermasz Zdrowej Żywności.

Podczas kiermaszu można było zakupić owocowo-warzywne babeczki, owsiane ciastka, placek bananowy, babkę z bakaliami, ciasto z rabarbarem, a także gofry z owocami, galaretki i deserki.

Celem akcji była promocja zdrowej żywności i zachęcenie do zdrowego trybu odżywiania się. [**Zapraszamy do galerii.**](#)

**Dziękujemy uczniom, rodzicom i nauczycielom
za zaangażowanie się w przygotowanie kiermaszu.**

GMINNY KONKURS O ŻYWNOSCI I ŻYWIENIU



Dnia 11 kwietnia 2024 roku w Zespole Szkół w Skopaniu odbył się **I Gminny Konkurs o Żywności i Żywieniu pn. "Warzywa i owoce dają moc!"**

Naszą szkołę reprezentowali: Zofia Falarz i Malwina Żmuda (klasa II) oraz Karol Stawowy (klasa V) i Amanda Rup (klasa VII).

Nasze drugoklasistki zdobyły zaszczytne **III MIEJSCE** w konkursie. Opiekunami były p. Beata Małodzińska i p. Danuta Boczula. [Zapraszamy do galerii.](#)

SZKOLNY TYDZIEŃ PROMOCJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI

W dniach od 10 do 12 kwietnia 2024 roku w naszej szkole obchodziliśmy Szkolny Tydzień Promocji Zdrowia i Profilaktyki, w ramach którego podejmowane były różnorodne działania mające na celu promowanie zdrowego stylu życia.

Pierwszy dzień włączył całą społeczność uczniowską do zajęć ruchowych, a jak wiadomo, aktywność fizyczna pomaga w walce ze stresem i negatywnymi emocjami. Aktywne przerwy przy muzyce poprowadziły uczennice z klasy VII.



Dzień drugi opierał się na wiadomościach z zakresu świadomego i dobrze zbilansowanego odżywiania. Pani psycholog Anna Smykła przeprowadziła warsztaty dla uczniów klas IV-VII, podczas których przybliżyła tematykę zaburzenia odżywiania - bulimii i anoreksji.

Z kolei uczniowie klas I-III wzięli udział w spotkaniu z Panią Moniką Sudoł, która pracuje w szpitalu w Tarnobrzegu jako położna. Podczas spotkania uczniowie dowiedzieli się nie tylko jak dbać o zdrowie, ale również jak zmierzyć temperaturę i ciśnienie oraz w jaki sposób wykonać opatrunek.



Ostatniego dnia powstały pyszne kanapki, szaszłyki, sałatki, wrapy, desery i owocowe soki. Zajęcia uświadomiły dzieciom, że owoce i warzywa są źródłem cennych witamin, a posiłki z nich wykonane są nie tylko kolorowe, ale i smaczne.

[Zapraszamy do galerii.](#)

Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich zaangażowanych uczniów, rodziców, nauczycieli, którzy włączyli się w organizację tegorocznego Tygodnia Promocji Zdrowia i Profilaktyki.

OTWP "MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM"



Dnia 10 kwietnia 2024 roku miały miejsce eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pt. "Młodzież Zapobiega Pożarom". Naszą szkołę reprezentowały uczennice klasy VI: Zuzanna Bereska, Zuzanna Urbaniak oraz Nikola Byczek.

W kategorii uczniów klas V-VIII, Nikola Byczek wywalczyła I miejsce, a Zuzanna Urbaniak zdobyła III miejsce.

Nasze uczennice będą reprezentować gminę Baranów Sandomierski w eliminacjach powiatowych OTWP, które odbędą się dnia 25 kwietnia 2024 roku. Opiekunem była p. Monika Cichoń.

GRATULUJEMY SUKCESU!!!

"BRZECHWOLANDIA"



Dnia 8 kwietnia 2024 roku nasze przedszkolaki wzięły udział w wyjeździe do Tarnobrzeskiego Domu Kultury na spektakl pt. „Brzechwolandia” w wykonaniu aktorów Narodowego Teatru Edukacji im. A. Mickiewicza we Wrocławiu.

Przedstawienie przybliżyło dzieciom twórczość polskiego pisarza Jana Brzechwy, a znane dobrze wiersze "Samochwała", "Atrament" czy "Skarżypyta" okazały się cenną lekcją na temat dobrego zachowania i przestrzegania

norm społecznych.

Udział przedszkolaków w spektaklu był wielkim przeżyciem i niesamowitą przygodą.

DRUŻYNA ENERGII



**Miło nam poinformować, że nasza szkoła zakwalifikowała się do drugiego etapu
w konkursie Drużyna Energii.**

**Film został nakręcony przez uczniów klasy VII pod kierunkiem
p. Danuty Boczuli oraz p. Pawła Wilka.**

SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!

"MATEMATYKA W PROGNOZIE POGODY"



W ostatnim czasie uczniowie klasy I zrealizowali kolejny moduł projektu edukacyjnego "Natałka i Antek w świecie wielkiej matematyki". Tym razem uczniowie szukali matematyki w prognozie pogody.

Podczas zajęć pierwszoklasiści obserwowali temperaturę, dokonywali obliczeń i prowadzili kalendarz pogody. Nad całością czuwała p. Beata Guściora.

"BOGOWIE OLIMPIJSCY" W KLASIE V



Niecodzienna lekcja języka polskiego miała miejsce dnia 21 marca 2024 roku. Tego dnia uczniowie klasy piątej przenieśli się do świata bogów olimpijskich. Piątoklasiści przygotowali prezentację wybranego bohatera mitologii greckiej.

Uczniowie przebrani za bogów i boginie, w ciekawy sposób opowiadali o sobie, swoich przygodach. Wśród bogów na Olimpie znaleźli się: Demeter, Artemida, Atena, Afrodyta, a także Zeus, Ares, Herakles i Achilles. Nad całością czuwała p. Anna Cieśla.